PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

           1.   z dnia 22 grudnia 2013 r.
Szczecinek, dnia  23.12.2013 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  22/2013







Nr ogłoszenia BZP 516838-2013







z  dnia  12.12.2013 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego
                 użytku.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 10 i 11     
Zamawiający w udzielonych przez siebie odpowiedziach z dnia 20.12.2013 r. w pakiecie nr 14 poz. 10 i 11 obok staplerów poprzecznie tnących (stapler z nożem tnącym i czterema rzędami zszywek) dopuścił również staplery bez noża tnącego, zamykające na głucho. Jest to zupełnie inne rozwiązanie i inny rodzaj staplera. Aby umożliwić nam konkurowanie z wykonawcami, którzy chcą zaproponować dla powyższych pozycji tradycyjne staplery linowe (zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego) zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dla tych pozycji również naszych rozwiązań tradycyjnych tj. 

· dla poz. nr 10 stapler linowy 46mm z automatycznym dociskiem, dwiema dźwigniami: zamykającą i osobną dźwignią spustową, przeznaczony do 8 strzałów

· dla poz. nr 11  stapler linowy 60mm z automatycznym dociskiem, dwiema dźwigniami: zamykającą i osobną dźwignią spustową, przeznaczony do 8 strzałów
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Powyższe pismo stanowi czwarte uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 22/2013.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
